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Технический паспорт
Заглушка, метрическая и PG

Арт.-№  2029514

 
 

PA Полиамид

Заглушки для герметичного закрытия от пыли и воды установленных, но (еще) не занятых
кабельных вводов V-TEC... Кабельные вводы.

 
 

 

Исходные данные

2029514
107VS VM 9 PA
Заглушка
9,5mm
светло-серый
7035
Полиамид
PA

50,00 Шт.

0,09 кг/100 шт.

Артикульный №
Тип
Обозначение 1
Размер
Цвет
Номер RAL
материал
Сокращенное наименование
материала
Минимальная единица
продажи
Вес
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Технические характеристики

9,50 мм
13,50 мм
16,00 мм
12,00 мм
прочее
13,50 мм
9,50 мм
16,00

13,50
M16 / Pg13,5

Размер D1
Размер D2
Размер Н
Размер L
Конструкция
Внешний диаметр
Внутренний диаметр
Для размера метрической
резьбы
Для резьбы PG
Размер
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